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S.S. Sürdürülebilir Sanat Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi, 
30.11.2023 tarihinde İzmit’te kurulmuştur. Kooperatifimiz, öncelikle kentimizde faal 
kültürel üreticiler olmak üzere tüm kadınlara açık bir organizasyondur. Bunun 
yanında; biri vakıf diğeri dernek olmak üzere iki tüzel kişi ortağımız bulunmaktadır. 
Kooperatifimizin mevcut ortak sayısı 19’dur. 

Kuruluşumuz ertesinde, İzmit’in koruma altındaki tarihi binalarının 
bulunduğu muhit olan Kapanca Sokak’ta yer alan hizmet binamızı kiraladık. Böylece 
kentimizin kültürel değerlerinin tanıtılması misyonunu destekler nitelikteki ilk 
adımı atmış olduk. 

Kuruluşumuzdan bugüne kurumsal kimliğimizi oluşturma, üretim-
hizmetlerimizi planlama/uygulama, kooperatif ortaklarımızın katılımına açık olan 
eğitim programlarına katılma gibi faaliyetlerin yanında, kentimizdeki STK, yerel 
yönetimler ve firmaları da içeren çeşitli kuruluşlarla işbirlikleri gerçekleştirdik. 
Kooperatif merkezimizde heykel, seramik, resim, dekoratif sanatlar, ileri dönüşüm 
gibi atölye çalışmalarımızla hizmet sunmaktayız. Yaratıcı endüstriler sektörü 
düzleminde işbirliği görüşmeleri gerçekleştirmekte ve e-ihracat ön çalışmalarını 
yürütmekteyiz. 

Sürdürülebilir Sanat Kadın Kooperatifi, küresel boyutları dahil olmak üzere 
toplumsal sorunlara duyarlı kadınlar tarafından kurulmuştur. Bu bağlamda, 
toplumsal fayda odaklı projeler geliştirmekte ve çeşitli hibe programları ile 
desteklenen projeler hayata geçirmekteyiz: 

 “Farkındalık Florası: Kadınların İleri Dönüşüm Sanat Atölyesi” başlıklı 
projemiz AB hibe programı çerçevesinde desteklenmiştir. (Mart 2024-Eylül 2024). 
British Council Yaratıcı İşbirlikleri Hibe Programı çerçevesinde desteklenen 
“Sürdürülebilir Yaşam İçin Sanat” projemiz Mart 2025’te başarıyla sonuçlanmıştır. 

Öncelikle birbirimizden öğrendiğimiz, birbirimizi desteklediğimiz, 
dayanışma bağlarını kuvvetlendirdiğimiz bir ortam yaratmak ve bunu 
yaygınlaştırmak hedefindeyiz. 

Kooperatifimiz, sanatın yaratıcı enerjisiyle “sanatla harekete geç” 
sloganımızda ifadesini bulan bir ivmeyle, sanayi sektörüyle işbirliğine büyük önem 
atfetmektedir. Sanat-sanayi işbirliği odaklı projelerle birlikte çevresel ve toplumsal 
etkiler konusunda pozitif değişime katkı sunmayı amaçlıyoruz. 

Kooperatifimiz sürdürülebilirlik ilke-değerlerini benimsemektedir ve Birleşmiş 
Milletler 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri kooperatifimiz çalışmaları için bir 
rehber niteliğindedir. Bu çerçevede kooperatifimizin spesifik amaçları şu 
şekildedir: 



 Sürdürülebilir malzemeleri tercih ederek ve atık üretimini minimize ederek 
ürün üretmek, yeşil/iklim dostu ürünler geliştirmek, bu konudaki girişimleri 
desteklemek ve üretim-pazarlama çatısı sunmak, 

 Yerel kültürel mirası koruma-tanıtma, toplumun katılımını teşvik etme, 
sanatın toplum için erişilebilir olmasını sağlama konularında rehberlik 
etmek, 

 Sürdürülebilir sanat ve tasarım konularında bilinçlendirme ve eğitim 
faaliyetleri yürütmek, çeşitli paydaşlarla birlikte işbirliği içinde projeler 
gerçekleştirmek. 

Kuruluşumuzdan bu yana söz konusu amaçlar dahilinde çalışmalar 
yürütmekteyiz. Hibe programlarının desteği ile projelerimizi hayata geçirmenin 
yanında, çeşitli paydaşlık ilişkileri vasıtasıyla ortaklarımızın sosyal ve ekonomik 
gelişimlerini destekliyoruz. Kamu kurumları, belediyeler, STK’lar ile etkileşimi 
değerli buluyoruz.  Kuruluşumuz üzerinden geçen nispeten kısa süre içerisinde Aile 
ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın yürütücülüğündeki Avrupa Birliği projesi 
kapsamında çağrısı yapılan ulusal yarışmada “Geleneksel Alanlar Dışında Yenilikçi 
bir Alanda Çalışan Kooperatifler” kategorisinde ikincilik ödülüne layık görüldük. 
Aşağıda kooperatifimizin ürünleri özetlenmektedir:  



 

 

 

Görsel 1: Kutu kola ambalajından üretilmiş, Coca-Cola Bölge Bayisi için çalışılmıştır. 
(Saadet Uğuz, Kurucu Ortak) 

 



 

 

Görsel Grubu 2: Yukarıda örnek görselleri yer alan döküm çapakları ile tablo ve heykel 
çalışmaları, Aktaş Döküm ve Körfez Döküm firmaları tarafından satın alınmıştır. (Naciye 
Özdemir, Kurucu Başkan) 



   

  

 

 

 

Görsel Grubu 3: Yukarıdaki örnek görsellerde yer alan tablolar, atık deri materyaller ve 
seramikten çalışılmıştır. (Nurhan Gündoğdu, Kooperatif Ortağı) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Görsel Grubu 4: Yukarıda görsellerde yer alan eserler atık cam parçaları, seramik, döküm 
çapakları ve strafordan çalışılmıştır. Reklam firmalarının atıklarından olan pleksi glass’dan üretilmiş 
olan eserlerimiz Ticaret Bakanlığı, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın siparişleri olarak sıfır atık 
konseptli üretilmiştir. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Görsel Grubu 5: Bodrum Suum Otel için hazırlanmış olan, tablolardan örnekler. Paletlerden yapılmış olan 
çerçevelere metal levha atık malzemelerinden çeşitli kesimlerle birlikte akrilik boya çalışması. 



 

Görsel Grubu 6: Peçete kullanılarak yapılmış  
Boyutları 3 cm olan heykelleri içeren tablolar.  
(Naciye Özdemir, Kurucu Başkan) 
  



 



 
Görsel Grubu 6: Nikomedia Kazıları Vakfı için çalışılan ürünlerden örnekler. 
 


